
 1 

Úspěchy našich žáků ve vědomostních soutěžích a olympiádách  

ve školním roce 2021/2022 

 

 

5. 11. Školní kolo Pythagoriády 

  1. místo: Lucie Benešová (8. tř.) 

14. 12. Vánoční floristická soutěž – 8. tř. 

  1. místo: Lukáš Kougl 

  2. místo: Kateřina Halámková 

  3. místo: Lucie Benešová 

14. 12. Vánoční floristická soutěž – 9. tř. 

  1. místo: Tereza Procházková 

  2. místo: Jan Trpák 

  3. místo: Jan Králíček 

13. 1. Školní kolo olympiády z českého jazyka 

  1. místo: Johana Šnajdrová (8. tř.) 

  2. místo: Jiří Klementovič (8. tř.) 

  3. místo: Martina Jelínková (8. tř.) 

19. 1. Školní kolo dějepisné olympiády 

  1. místo: Jan Dostál (9. tř.)  

  2. místo: Marek Měchura (7. tř.) 

  3. místo: Sára Potklanová (8. tř.) 

8. 2. Ekologická soutěž Ekománie, SŠ rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň (21 soutěžících) 

  4. místo: Jiří Klementovič (8. tř.)  

14. 2. Školní kolo biologické olympiády – kat. D 

  1. místo: Michaela Burstová (7. tř.)  

  2. místo: Jan Černohlávek (7. tř.) 

  3. místo: Petr Vošahlík (7. tř.) 

14. 2. Školní kolo biologické olympiády – kat. C 

  1. místo: Jiří Klementovič (8. tř.)  

  2. místo: Vojtěch Kouřil (9. tř.) 

  3. místo: Jan Trpák (9. tř.) 

2. 3. Okresní kolo SCJ angličtina (21 soutěžících) 

  7. – 8. místo: Matyas Naxera (7. tř.)  

  9. – 10. místo: Petr Vošahlík (7. tř.) 

18. 3. Matematický klokan – výsledky v rámci školy 

kategorie Cvrček (2. a 3. tř.): 1. místo: František Pecka (3. tř.)  

 2. místo: Andrea Sýkorová (3. tř.)  

 3. místo: Tomáš Adámek (3. tř.)  

kategorie Klokánek (4. a 5. tř.): 1. místo: Martina Gasperová (4. tř.)  

 2. místo: Nikola Vaicová (4. tř.)  

 3. místo: Julie Danielová (4. tř.)  

kategorie Benjamín (6. a 7. tř.): 1. místo: Jan Černohlávek (7.), Matěj Šika (7.)  

 2. místo: Lucie Bejlková (7.), Karolina Demková (7.)  

 3. místo: Adam Černohlávek (6.)  

kategorie Kadet (8. a 9. tř.): 1. místo: Jan Dostál (9.)  

 2. místo: Tereza Procházková (9.), Vladimír Bouda (9.)  

 3. místo: Michaela Braunová (8.)  

 



 2 

30. 3. Okresní kolo olympiády v Čj (31 soutěžících) 
  15. – 16. místo: Johana Šnajdrová (8. tř.)  

11. 4. Okresní kolo biologické olympiády – kat. C (20 soutěžících) 

  10. místo: Jiří Klementovič (8. tř.)  

19. 4. Okresní ekologická soutěž: „Ekologická abeceda“ 

 I. kategorie, 12 dvojic: 2. místo: Miluše Staňková, Tomáš Kačír (4. tř.) 

   5. – 7. místo: Martina Z. Gasperová, Sofie Worofková (4. tř.) 

   5. – 7. místo: František Pecka, Natálie Iblová (3. tř.) 

 II. kategorie, 26 dvojic: 9. – 14. místo: Vojtěch Gasper, Matěj Kadeřábek (6. tř.) 

   9. – 14. místo: Laura Zelenková, Nikola Kulíšková (6. tř.) 

   9. – 14. místo: Michaela Narovcová, Michaela Burstová (7. tř.) 

 III. kategorie, 22 dvojic: 6. – 8. místo: Jan Trpák, Jiří Klementovič (8. tř.) 

22. 4. Okresní kolo biologické olympiády – kat. D (18 soutěžících) 

  7. místo: Michaela Burstová (7. tř.)  

28. 4. Křivoklátská sovička (18 družstev) 

  6. místo: Jan Trpák (9. tř.), Jiří Klementovič (8. tř.), Vojtěch Gasper (6. tř.) a Matěj Kadeřábek (6. tř.) 

10. 5. Mladý zahrádkář 

 kategorie A (44 soutěžících): 3. místo: Miluše Staňková (4. tř.)  

 7. místo: Laura Zelenková (6. tř.)  

 12. místo: Vojtěch Gasper (6. tř.)  

 kategorie B (43 soutěžících): 6. – 7. místo: Michaela Burstová (7. tř.)  

 21. místo: Michaela Narovcová (7. tř.)  

19. 5. Botanická soutěž v Rakovníku 

 kategorie I., 4. – 5. tř. (24 soutěžících): 6. – 9. místo: Miluše Staňková (4. tř.)  

   10. – 12. místo: Victoria Valchářová  (4. tř.)  

 kategorie II., 6. – 7. tř. (37 soutěžících): 6. – 9. místo: Michaela Burstová (7. tř.)  

   13. – 18. místo: Michaela Narovcová (7. tř.) 

   19. – 22. místo: Vojtěch Gasper (6. tř.) 

 kategorie III., 8. – 9. tř. (34 soutěžících): 6. – 7. místo: Eliška Machová (9. tř.) 

   12. – 13. místo: Jan Trpák (9. tř.)  



 3 

 

 

   V letošním ročníku celoškolní soutěže proběhlo celkem 9 kol zaměřených vždy na určité téma (stromy, 

houby, ryby, ptáci, lesní zvěř, jaro se probouzí – obojživelníci, jarní rostliny, včely, ekosystémy a 

organizmy), kterých se zúčastnilo 34 dětí ve dvou kategoriích: 2. – 4. třída a 5. – 8. třída. 

   V první kategorii odevzdalo své práce celkem 22 dětí, ze starší kategorie 12. Každé kolo jsme 

vyhodnocovali zvlášť. Ti, kteří vydrželi až dokonce, byli odměněni v červnu za svoji celoroční práci 

diplomem a věcnou cenou.  

   Ráda bych poděkovala pomocníkům z řad 8. třídy – Jirkovi, Týně a Kubovi, kteří organizovali soutěž 

v prvním pololetí a v neposlední řadě účastníkům soutěže, kteří pečlivě plnili zadané úkoly a velmi často 

se stávalo, že plný počet bodů mělo i 10 účastníků. 

V. Knappová 

MLADŠÍ ŽÁCI 

(2. – 4. TŘÍDA) 
TŘÍDA 

BODY 

celkem 
MÍSTO 

Miluše Staňková 4. 206 1. 

Martina Gasperová 4. 202,5 2. 

Sofie Worofková 4. 202 3. 

František Pecka 3. 200 4. 

Karolína Kondelíková 3. 183 5. 

Andrea Sýkorová 3. 182 6. 

David Čavoj 4. 138 7. 

Natálie Iblová 3. 113 8. 

Nikola Vaicová 4. 92 9. 

Julie Danielová 4. 49,5 10. 

Jakub Kadeřábek 3. 44,5 11. 

Tobiáš Řezáč 4. 42 12. 

Marie Červenkovičová 3. 38,5 13. 

Filip Spielberger 3. 35,5 14. 

Jan Váňa 3. 32 15. 

Nela Lazarová 4. 23 16. 

Václav Štercl 4. 20,5 17. 

Lukas Hejna 3. 18 18. 

Victoria Hořejší 4. 16 19. 

Veronika Machová 4. 10 20. 

Karolína Paveleková 4. 7 21. 

Mária Harvalíková 3. 6 22. 
 

STARŠÍ ŽÁCI 

(5. – 7. TŘÍDA) 
TŘÍDA 

BODY 

celkem 
MÍSTO 

Michaela Burstová 7. 208 1. 

Vojtěch Gasper 6. 192 2. 

Laura Zelenková 6. 184 3. 

Vlastimil Sojka 7. 179 4. 

Jana Klementovičová 5. 59 5. 

Nikola Kulíšková 6. 56,5 6. 

Tomáš Václavík 5. 53 7. 

Gabriela Kačírová 8. 41,5 8. 

Adam Černohlávek 6. 23 9. 

Matěj Kadeřábek 6. 21 10. 

Karolína Blahová 5. 10 11. 

Adam Chochola 6. 8 12. 

 



 4 

Sportovní výsledky 

22. 12. Turnaj ve florbalu 

DRUŽSTVO A: 

F. Černohorský 

A. Chochola 

DRUŽSTVO B: 

V. Bouda 

J. Ciesarik 

L. Pavelek 

P. Pošta 

DRUŽSTVO C: 

J. Hlaváček 

J. Kadlec 

L.Kougl 

D. M. Weber 

B
O

D
Y

 

S
K

Ó
R

E
 

P
O

Ř
A

D
Í 

P. Kadlec  

V. Kouřil      

J. Králíček  

E. Weber 

A  1 : 3 2 : 4 0 3 : 7 3. 

B 3 : 1  8 : 2 4 11 : 3 1. 

C 2 : 8 4 : 2  2 6 : 10 2. 

 

29. 3. Okresní kolo v silovém čtyřboji 

 3. místo: Jaroslav Ciesarik (9.), Jan Kadlec (8.), Dan Max Weber (8.) 

9. 6. Okresní sportovní olympiáda 

 skok vysoký  2. místo: Lucie Benešová, 140 cm (8. tř.) 

   4. místo: Tereza Procházková, 135 cm (9. tř.) 

 běh na 600 m 7. místo: Kateřina Trpáková, 2:02 (7. tř.) 

 skok daleký 8. místo: Michaela Narovcová, 398 cm (7. tř.) 

   6. místo: Robin Žebrakovský, 475 cm (8. tř.) 

   9. místo: Jaroslav Ciesarik, 447 cm (9. tř.) 

   

 

7. 10. atletický trojboj 

ROK 2008 + STARŠÍ 
 

JMÉNO  60 m [s] DÁLKA [cm] HOD [m] MÍSTO 
 

Jan Králíček  8,80 415 40,5 1. 

Erik Dobrovolný  9,10 380 38,5 2. 

Vlastimil Sojka  12,10 295 28 3. 
 

Lucie Benešová  9,20 420 21,5 1. 

Tereza Procházková  9,80 380 30 2. 

Gabriela Kačírová  10,50 290 22,5 3. 

Michaela Braunová  10,80 298 19,5 4. 

ROK 2009 – 2010  
 

JMÉNO  60 m [s] DÁLKA [cm] HOD [m] MÍSTO 
 

Vojtěch Gasper  9,90 400 30 1. 

Jan Bouda  10,2 352 32 2. 

David Rampas  10,2 315 23 3. 

Adam Chochola  11,6 275 15 4. 
 

Natalie Liliana Černá  9,8 335 22 1. 

Kateřina Trpáková  9,7 325 18,5 2. 



 5 

Markéta Rojíková  10,6 320 18,5 3. – 4.  

Pavlína Žebrakovská  10,3 310 18,5 3. – 4. 

Amálie Danielová  11,4 260 22,5 5. 

Laura Zelenková  10,1 312 12,5 6. 

Michaela Burstová  10,5 288 17,5 7. 

Nikola Kulíšková  11,60 212 16,8 8. 

Štěpánka Danielová  12,00 210 17 9. 

Hana Králíčková  12,00 252 9 10. 

ROK 2011 – 2012  
 

JMÉNO  60 m [s] DÁLKA [cm] HOD [m] MÍSTO 
 

František Šíma  10,5 330 20 1. 

Jakub Kadeřábek  12,3 260 11,5 2. 

David Čavoj  13,4 270 12 3. 

Ladislav Jesínek  12,9 234 19,5 4. 

Lukáš Kinský  12,4 255 10 5. 

Tobiáš Řezáč  13,5 206 9 6. 
 

Martina Gasperová  11,20 290 15 1. 

Julie Bešeneiová  11,1 220 15 2. 

Nikola Vaicová  11,70 263 13 3. 

Julie Danielová  13,30 212 11 4. 

ROK 2013 + MLADŠÍ 
 

JMÉNO  60 m [s] DÁLKA [cm] HOD [m] MÍSTO 
 

František Pecka  10,7 303 12 1. 
 

Marie Červenkovičová  12,9 240 9 1. 

Andrea Sýkorová  13,00 210 10 2. 
 

Nejhodnotnější výsledky jsou zvýrazněny červeně. 

13. 10. vytrvalostní běh 

KATEGORIE: 2013 + MLADŠÍ → 600 metrů na dráze 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO ČAS MÍSTO JMÉNO ČAS MÍSTO 

Filip Spielberger 2 : 41 1. Natálie Iblová 2 : 51 1. 

Matěj Dubec 3 : 06 2. M. Červenkovičová 3 : 15 2. 

 
  

Andrea Sýkorová 3 : 18 3. 

 KATEGORIE: 2011 – 2012 → 1 200 metrů v terénu  

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO ČAS MÍSTO JMÉNO ČAS MÍSTO 

Jakub Kadeřábek 5 : 15 1. Martina Gasperová 5 : 56 1. 

Tomáš Adámek 6 : 27 2. 

  
 



 6 

 

KATEGORIE: 2009 – 2010 → 1 200 metrů v terénu  

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO ČAS MÍSTO JMÉNO ČAS MÍSTO 

Jan Bouda 4 : 34 1. Kateřina Trpáková 4 : 49 1. 

Vojtěch Gasper 4 : 57 2. Kateřina Kovářová 5 : 11 2. 

Matěj Kadeřábek 
6 : 45 3. 

Natálie Liliana Černá 5 : 43 3. 

David Rampas 
 

Michaela Burstová 6 : 15 4. 
 

KATEGORIE: 2008 + STARŠÍ → 1 200 metrů v terénu  

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO ČAS MÍSTO JMÉNO ČAS MÍSTO 

Jan Králíček 3 : 52 1. Tereza Procházková 4 : 51 1. 

Vlastimil Sojka 6 : 28 2. Tereza Dragounová 5 : 10 2. 

 

Lucie Benešová 5 : 42 3. 

Pomocníci:  

Adéla Koudelová a Emilie Casasová 

Michaela Braunová 6 : 29 4. 

Michaela Narovcová 6 : 54 5. 

6. 1. přeskoky přes švihadlo 

DÍVKY 2008 + STARŠÍ  CHLAPCI 2008 + STARŠÍ 
   

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

T. Procházková 66/72 1.  Dan Max Weber 68/76 1. 

Michaela Braunová 54/65 2.  Lukáš Kougl 61/64 2. 

M. Narovcová 53/60 3.  Vlastimil Sojka - /46 3. 

Lucie Benešová 60/ - 4.  Šimon Vaněk 29/45 4. 

Gabriela Kačírová 43/47 5.  Jan Kadlec 35/42 5. 
 

DÍVKY 2009 - 2010  CHLAPCI 2009 - 2010 
   

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Kateřina Trpáková 63/80 1.  Vojtěch Gasper 58/59 1. 

Natálie L. Černá 71/70 2.  Jan Bouda 50/52 2. 

Š. Danielová 67/60 3.  David Rampas 24/25 3. 

Kateřina Kovářová 60/64 4.     

Michaela Burstová 53/57 5.     
 

DÍVKY 2011 – 2012   CHLAPCI 2011 – 2012 
   

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Martina Gasperová 58/57 1.     

Julie Danielová 51/48 2.     

Nikola Vaicová 39/27 3     
 



 7 

 

DÍVKY 2013 + MLADŠÍ  CHLAPCI 2013 + MLADŠÍ 
   

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Natálie Iblová 25/26 1.  František Pecka 38/41 1. 

M. Červenkovičová 22/25 2.     

Mária Harvalíková 15/11 3     

13. 1. šplh na tyči 

DÍVKY 2008 + STARŠÍ (4,5 m)  CHLAPCI 2008 + STARŠÍ (4,5 m) 
   

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Lucie Benešová 5,25 1.  Jan Králíček 3,48 1. 

T. Procházková 6,33 2.  Jan Kadlec 3,78 2. 

Gabriela Kačírová 7,88 3.  J. Ciesarik 3,89 3. 

Michaela Braunová 8,01 4.  R.Žebrakovský 4,29 4. 

Hana Sejpková 8,99 5.  Petr Pošta 4,36 5. 

    Erik Weber 6,41 6. 

       

DÍVKY 2009 – 2010 (4,5 m)  CHLAPCI 2009 – 2010 (4,5 m) 
   

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Kateřina Trpáková 5,21 1.  Kristián Gabčo 5,31 1. 

Natálie L. Černá 6,73 2.  Vojtěch Gasper 5,51 2. 

Michaela Burstová 8,65 3.  Josef Lieber 6,09 3. 

    David Rampas 6,35 4. 

    Jakub Ketner 6,87 5. 

    Jan Bouda 9,26 6. 
 

DÍVKY 2011 – 2012 (3 m)  CHLAPCI 2011 – 2012 (3 m) 
   

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Nikola Vaicová 3,82 1.  František Šíma 3,08 1. 

Sofie Worofková 3,82 2.     

Martina Gasperová 4,08 3.     

Julie Danielová 12,12 4.     
 

DÍVKY 2013 + MLADŠÍ (2 m)  CHLAPCI 2013 + MLADŠÍ (2 m) 
   

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

M. Červenkovičová 2,88 1.     

Natálie Iblová 4,02 2.     

Natálie Vaicová 8,56 3.     

 



 8 

25. 2. skok vysoký 

HOŠI: 2013 + MLADŠÍ  DÍVKY: 2013 + MLADŠÍ 
   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Filip Spielberger 110 cm 4  1. Natálie Iblová 100 cm 4 

2. František Pecka 100 cm 3  2. Andrea Sýkorová 100 cm 3 

3. Marek Sára 100 cm 2  3. K. Kondelíková 80 cm 2 

 

HOŠI: 2011 – 2012   DÍVKY: 2011 – 2012  
   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Václav Štercl 110 cm 4  1. Martina Gasperová 100 cm 4 

2. František Šíma 110 cm 3  2. Nela Lazarová 100 cm 3 

3. David Grundza 100 cm 2  3. Nikola Vaicová 90 cm 2 

 

HOŠI: 2009 – 2010  DÍVKY: 2009 – 2010  
   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Kristián Gabčo 120 cm 4  1. Natálie Černá 120 cm 4 

2. Jan Bouda 115 cm 3  2. Kateřina Trpáková 115 cm 3 

3. Václav Ptáček 115 cm 2  3. Michaela Burstová 115 cm 2 
 

HOŠI: 2008 + STARŠÍ  DÍVKY: 2008 + STARŠÍ 
   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Dan Max Weber 145 cm 4  1. T. Procházková 140 cm 4 

2. Jan Kadlec 135 cm 3  2. Lucie Benešová 135 cm 3 

3. Richard Dulaj 125 cm 2  3. Michaela Braunová 115 cm 2 

25. 3. silový trojboj 

JMÉNO  

T
R

O
J
S

K
O

K
 

B
O

D
Y

 

H
O

D
 M

ÍČ
E

M
 

B
O

D
Y

 

S
E

D
 -

 L
E

H
 

B
O

D
Y

 

B
O

D
Y

 

C
E

L
K

E
M

  

 

2013 + MLADŠÍ 

1. Filip Spielberger 510 51 370 37 24 24 112 

2. František Pecka 480 48 370 37 23 23 108 

3. Matěj Dubec 440 44 340 34 21 21 99 

4. Matouš Pilger 430 43 345 34,5 16 16 93,5 

5. Marek Sára 430 43 205 20,5 20 20 83,5 

6. Vojtěch Veselý 370 37 180 18 20 20 75 

7. Jakub Nový 0 x 180 18 0 x 18 
 



 9 

1. Natálie Iblová 420 42 305 30,5 25 25 97,5 

2. Marie Červenkovičová 390 39 285 28,5 15 15 82,5 

3. Andrea Sýkorová 310 31 225 22,5 24 24 77,5 

4. Lenka Bešeneiová 0 x 215 21,5 0 x 21,5 

 

2011 – 2012  

1. František Šíma 530 53 440 44 27 27 124 

2. Matyáš Popek 520 52 450 45 21 21 118 

3. Roman Kmeťo 520 52 355 35,5 25 25 112,5 

4. Jakub Kadeřábek 460 46 340 34 22 22 102 

5. Vojtěch Čóka 420 42 320 32 26 26 100 

6. Tobiáš Kovač 410 41 330 33 24 24 98 

7. Jan Vondrák 420 42 340 34 20 20 96 

8. Tomáš Adámek 460 46 240 24 20 20 90 

8. Jan Váňa 420 42 280 28 20 20 90 

10. David Grundza 400 40 270 27 22 22 89 

10. Tobiáš Řezáč 380 38 360 36 15 15 89 

12. David Čavoj 340 34 340 34 19 19 87 

13. Václav Štercl 400 40 305 30,5 15 15 85,5 
 

1. Martina Z. Gasperová 520 52 360 36 21 21 109 

2. Sofie Worofková 530 53 310 31 21 21 105 

3. Julie Bešeneiová 430 43 400 40 19 19 102 

4. Nikola Vaicová 400 40 305 30,5 26 26 96,5 

5. Nela Lazarová 340 34 315 31,5 20 20 85,5 

6. Pavlína Kmeťová 350 35 200 20 0 x 55 

 

2009 – 2010  

1. Jakub Ketner 630 63 555 55,5 21 21 139,5 

2. Kristián Gabčo 600 60 490 49 28 28 137 

3. Josef Lieber 520 52 580 58 26 26 136 

3. Ladislav Langer 455 45,5 745 74,5 16 16 136 

5. Vojtěch Gasper 610 61 500 50 23 23 134 

6. Adam Černohlávek 500 50 570 57 23 23 130 

7. Václav Ptáček 490 49 515 51,5 24 24 124,5 

8. David Rampas 510 51 440 44 22 22 117 
 



 10 

 

1. Kateřina Kovářová 570 57 550 55 27 27 139 

2. Pavlína Žebrakovská 450 45 610 61 26 26 132 

3. Kateřina Trpáková 580 58 445 44,5 28 28 130,5 

3. Laura Zelenková 535 53,5 490 49 28 28 130,5 

5. Michaela Burstová 460 46 590 59 22 22 127 

6. Nikola Kulíšková 450 45 515 51,5 27 27 123,5 

7. Karolína Kalibová 460 46 440 44 26 26 116 

8. Karolína Blahová 0 x 690 69 0 x 69 

 

2008 + STARŠÍ 

1. Jaroslav Ciesarik 755 75,5 840 84 34 34 193,5 

2. Jan Kadlec 760 76 710 71 34 34 181 

3. Dan Max Weber 650 65 550 55 28 28 148 

4. Vlastimil Sojka 550 55 490 49 16 16 120 
 

1. Adéla Koudelová 575 57,5 590 59 31 31 147,5 

2. Michaela Narovcová 570 57 630 63 24 24 144 

3. Tereza Procházková 570 57 530 53 25 25 135 

21. 4. Překážková dráha 

KATEGORIE: 2013 + MLADŠÍ 

JMÉNO TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 
 Filip Spielberger 3. 30,7 1. 4 

 František Pecka 3. 36,8 2. 3 

 Alexandr Táncoš 1. B 38,3 3. 1 

 Pavel Velebil 1. B 39,3 4. 1 

 Jakub Nový 2. B 39,7 5. 1 

 Matouš Pirker 2. A 42,2 6. 1 

 Vojta Veselý 2. A 47,6 7. 1 

 Matěj Klein 1. B 48,0 8. 1 

 Adam Popek 1. B 50,3 9. 1 

 Tomáš Klein 1. B 66,0 10. 1 
 

JMÉNO TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 
 Natálie Iblová 3. 38,5 1. 4 

 Andrea Sýkorová 3. 38,8 2. 3 

 Natálie Vaicová 1. B 40,3 3. 2 

 Laura Prasková 2. A 41,2 4. 1 

 Marie Červenkovičová 3. 41,3 5. 1 

 Kristýna Táncošová 1. B 42,1 6. 1 

 Lenka Bešeneiová 2. B 42,2 7. 1 

 Tereza Skřivanová 2. B 62,0 8. 1 



 11 

KATEGORIE: 2011 – 2012  

JMÉNO TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 
 František Šíma 5. 29,20 1. 4 

 David Grundza 2. B 32,20 2. 3 

 Jan Váňa 3. 35,20 3. 2 

 David Čavoj 4. 41,30 4. 1 
 

JMÉNO TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 
 Sofie Worofková 4. 27,50 - Nejrychlejší 1. 4 

 Martina Z. Gasperová 4. 31,50 2. 3 

 Nikola Vaicová 4. 36,30 3. 2 

 Nela Lazarová 4. 40,90 4. 1 

 Julie Danielová 4. 45,10 5. 1 

 

KATEGORIE: 2009 – 2010  

JMÉNO TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 
 Vojtěch Gasper 6. 29,40 1. 4 

 Kristián Gabčo 5. 31,00 2. 3 

 Ladislav Langer 4. 68,00 3.  1 

JMÉNO TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 
 Karolína Kalibová 5. 30,50 1. 4 

 Kateřina Trpáková 7. 34,00 2. 3 

 Štěpánka Danielová 5. 35,40 3. 2 

 Natálie Liliana Černá 7. 38,10 4. 1 

 

KATEGORIE: 2008 + STARŠÍ 

JMÉNO TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 
 Lukáš Kougl 8. 25,50 - Nejrychlejší 1. 4 

 Jan Trpák 9. 25,80 2. 3 

 Šimon Vaněk 8. 28,60 3. 2 

 Vlastimil Sojka 7. 34,90 4. 1 
 

JMÉNO TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 
 Tereza Procházková 9. 29,90 1. 4 

 Michaela Narovcová 7. 31,70 2. 3 

19. 5. Kuželky + střelba ze vzduchovky 

KATEGORIE: 2013 + MLADŠÍ  →   KUŽELKY 

JMÉNO BODY MÍSTO  JMÉNO BODY MÍSTO 

František Pecka 10/4 1.  Laura Prasková 9/4 1. 

Jakub Nový 10/4 2.  Markéta Vojtová 8/3 2. 

Filip Spielberger 8/2 3.  Hana Langerová 8/3 3. 

Jan Vondrák 4/1 4.  Marie Červenkovičová 7/1 4. 

Šimon Kinský 4/1 5.  Veronika Zelinková 6/1 5. 

   
 Andrea Sýkorová 5/1 6. 

   
 Natálie Iblová 4/1 7. 

   
 Adéla Sárová 4/1 7. 

   
 Natálie Vaicová 4/1 7. 



 12 

   
 Johana Hájková 3/1 10. 

   
 Soňa Šmídová 1/1 11. 

 

KATEGORIE: 2012 – 2011  

JMÉNO BODY MÍSTO  JMÉNO BODY MÍSTO 

Tobias Naxera 7/4 1.  Martina Gasperová 6/4 1. 

David Grundza 5/3 2.  Julie Danielová 5/3 2. 

Vojtěch Čóka 5/3 3.  Nikola Vaicová 2/2 3. 

Tobiáš Řezáč 3/1 4.     

Jan Váňa 2/1 5.     

 

KATEGORIE: 2010 – 2009 →  STŘELBA ZE VZDUCHOVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO  JMÉNO BODY MÍSTO 

Matěj Kadeřábek 38/4 1.  Kateřina Trpáková 39/4 1. 

Marek Měchura 32/3 2.  Michaela Burstová 21/3 2. 

David Rampas 30/2 3.  
 

  
Ondřej Dlouhý 29/1 4.  

   
Vojtěch Gasper 16/1 5.  

   
Josef Lieber 12/1 6.  

  
 

Adam Chochola 7/1 7.  
  

 

Ladislav Langer 4/1 8.     

Jakub Ketner 2/1 9.     

Matyas Naxera 0/1 10.     

 

KATEGORIE: 20086 + STARŠÍ 

JMÉNO BODY MÍSTO  JMÉNO BODY MÍSTO 

Erik Dobrovolný 44/4 1.  Michaela Narovcová 34/4 1. 

Štěpán Malich 42/3 2.  Tereza Procházková 32/3 2. 

Lukáš Kougl 41/2 3.  
 

  
Erik Weber 38/1 4.  

   
Jiří Klementovič 34/1 5.  

   
Dan Max Weber 33/1 6.  

  
 

Jan Trpák 29/1 7.  
  

 

Vojtěch Javůrek 25/1 8.  
  

 

Robin Žebrakovský 21/1 9.  
  

 

Vlastimil Sojka 20/1 10.  
  

 

Šimon Vaněk 19/1 11.  
  

 

Richard Dulaj 16/1 12.     

Vladimír Bouda 12/1 13.     

Daniel Makovský 9/1 14.     

 



 13 

3. 6. Překážková cyklodráha 

KATEGORIE: 2013 + MLADŠÍ 

JMÉNO – CHLAPCI  TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 

Filip Spielberger 3. 24,26 1. 4 

František Pecka 3. 27,77 2. 3 

Matouš Pirker 2. A 28,35 3.  2 

Alexandr Táncoš 1. B 32,04 4. 1 

Lukas Hejna 3. 34,06 5. 1 
 

JMÉNO – DÍVKY  TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 

Marie Červenkovičová 3. 34,84 1. 3 

Andrea Sýkorová 3. 38,08 2. 2 

 

KATEGORIE: 2011 – 2012  

JMÉNO – CHLAPCI  TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 

Tobiáš Kovač 5. 22,02 1. 4 

Tomáš Václavík 5. 22,30 2. 3 

Jan Vondrák 2. A 22,98 3.  2 

František Šíma 5. 24,50 4. 1 

Milan Döme 4. 25,90 5. 1 

David Grunza 2. B 28,06 6. 1 

Patrik Václavík 5. 33,51 7. 1 

Tobiáš Řezáč 4. 45,60 8. 1 

David Čavoj 4. 47,07 9. 1 
 

JMÉNO – DÍVKY  TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 

Jana Klementovičová 5. 25,88 1. 3 

Julie Danielová 4. 37,21 2. 2 

 

KATEGORIE: 2008 + STARŠÍ  

JMÉNO – CHLAPCI  TŘÍDA VÝKON MÍSTO BODY 

Šimon Vaněk 8. 20,98 1. 4 

Richard Dulaj 9. 21,51 2. 3 

Jan Králíček 9. 26,90 3.  2 

Jan Černohlávek 7. 27,20 4. 1 

Vlastimil Sojka 7. 28,23 5. 1 

 

 

 

   Ve školním roce 2021/2022 proběhl již sedmý ročník soutěže O nejaktivnějšího sportovce. Historicky 

první vítězkou se stala Štěpánka Kouglová, v dalších letech pak Ján Jaško, Jakub Rampas, Zbyněk 

Hudček, Lukáš Kougl a Martin Spielberger. V předchozím školním roce se soutěž neuskutečnila kvůli 

omezením zaviněným pandemií covid-19. Děti sportovaly doma a své aktivity si zapisovaly do 

pohybového, později též do sportovního deníku. Zasílaly i fotografie a videa. Poměrně velké zapojení dětí 

nás potěšilo. Nejaktivnější byli letošní osmáci a sedmáci. 



 14 

   Letošního ročníku se v deseti soutěžích zúčastnilo celkem 115 sportovců. Mezi nejaktivnější patřili hoši 

věkové kategorie 2011 – 2012 a nejstarší hoši → 19 účastníků. Nejméně početnou skupinu tvořily dívky 

v již uvedených ročnících → 8 soutěžících. K nejatraktivnějším disciplinám můžeme zařadit silový 

trojboj a překážkovou dráhu. Nejméně účastníků bylo na Jesenickém festiválku → pouze čtyři. Nějak se 

nám nedaří dlouhodobě na tuto skvělou akci přilákat více zájemců. Snad tedy příště! 

  Nejaktivnějším sportovcem se v letošním roce stala Tereza Procházková z 9. tř. 

   Děkujeme všem účastníkům za předvedené výkony, snahu a v neposlední řadě i za férové chování. 

Poděkování si zaslouží i pomocníci, bez nichž by byla realizace soutěže velmi komplikovaná. No, a v září 

se těšíme na shledanou při dalších soutěžích.  

Vlastimila a Pavel Knappovi 

 
 

PŘEHLED VÍTĚZŮ JEDNOTLIVÝCH VĚKOVÝCH KATEGORIÍ 

KATEGORIE: 2013 + MLADŠÍ 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Filip Spielberger 21 1. Natálie Iblová 24 1. 

František Pecka 20 2. 
 

Ma. Červenkovičová 22 2. 

Matěj Dubec 5 3. 
 

Andrea Sýkorová 15 3. 

Jakub Nový 5 3. 
 

  
   

KATEGORIE: 2011 – 2012 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

František Šíma 18 1. Martina Gasperová 27 1. 

David Grundza 10 2. 
 

Nikola Vaicová 15 2. 

Jakub Kadeřábek 8 3. 
 

Julie Danielová 12 3. 
 

KATEGORIE: 2009 – 2010 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Vojtěch Gasper 21 1. Kateřina Trpáková 26 1. 

Jan Bouda 14 2. 
 

Natálie Černá 19 2. 

Kristián Gabčo 14 2. 
 

Michaela Burstová 12 3. 

David Rampas 10 3. 
 

  
 

 

KATEGORIE: 2008 + STARŠÍ 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Jan Králíček 13 1. Tereza Procházková 29 1. 

Dan Max Weber 11 2. 
 

Lucie Benešová 15 2. 

Vlastimil Sojka 11 2. 
 

Mich. Narovcová 14 3. 

Lukáš Kougl 11 2. 
 

 
  

Jan Kadlec 10 3. 
 

 
  

 

 

 


